АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2023 № 294

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области от 30.06.2021 № 331

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг из бюджета Коченевского района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры Коченевского района от 31.03.2023

№ 2-33-2022 на постановление администрации Коченевского района

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета

Коченевского района Новосибирской области» от 30.06.2021 № 331, администрация

Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 30.06.2021 № 331 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг из бюджета Коченевского района

Новосибирской области»:

1.1.Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом следующего содержания:

«-участник отбора не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в

отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремисткой

деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в

отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению

оружия массового уничтожения (в случае, если такие требования предусмотрены

правовым актом)».

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской области

Крылову И.М.

Глава района                                                                                     Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Начальник УЭР